
 
СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Некоммерческое партнерство  
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета НП «СРО «Союз строителей Омской области» 

 

г. Омск № 002 « 0 1  » сентября 2009г. 
 

Рассмотрев вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые 
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам 
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз строителей 
Омской области»  
 

СОВЕТ РЕШИЛ: 
 

Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на 
безопасность объектов капитального строительства, члену Некоммерческого 
партнерства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Омской области» 

 

1.  ЗАО «Управление механизации-4» 
2.  ЗАО «Фирма «СМУ-1» 
3.  ООО «Гелиос-2000» 
4.  ЗАО «Строительно-монтажный трест № 7» 

 
 
 
        И.о. исполнительный директор                                                      А.В. Коротков 


